Rmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum de-
dere suffragium, quod Summus Pontifex attente auscultavit. Verum, ut 
divinum beneplacitum supplici prece Sibi daretur clarius agnoscere, 
supremam sententiam edere in hanc diem Dominicam distulit, primam 
Quadragesimae. Quocirca Rmos Cardinales Alexandrum Verde, Causae 
Ponentem atque infrascriptum S. R. C. Praefectum nec non E. P. Sal
vatorem Natuccij Fidei Promotorem generalem, meque Secretarium ad 
Se advocavit, atque, sacrosancto Missae sacrificio rite oblato, pronun
ciavit : Ita constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate cum 
in Deum, tum in proximum nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 
Temperantia, Fortitudine earumque adnexis Venerabilis Rosae Venerimi, 
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in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur, ut ad ulteriora pro

cedi possit, nempe ad disceptationem miraculorum. 

Hoc autem decretum rite promulgari et in acta Sacrae Rituum Con
gregationis referri mandavit. . 

Datum Romae, die 6 Martii a. D. 1949. 

C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Praefectus. 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius. 

I I I 

NOVARIEN, SETI BITURÌCEN. 

SEU VICARIATUS APOST. PAPUASIAE 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI HENRICI BAPTISTAE STANISLAI 

VERJUS, EPISCOPI LIMYREN., COADIUTORIS VICARII APOSTOLICI NOVAE GUI

NEAE, E CONGREGATIONE MISSIONARIORUM SACRATISSIMI CORDIS IESU. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

Euntes in mundum universum, ait Dominus, praedicate evangelium 

omni creaturae (Me. 16,15) : huic mandato Apostoli primum, postea au

tem omnes, qui christianas veritates infidelibus praecipue, ad barbaras 

nationes, Christum daturi aut sanguinem, advolantes, praedicant, au

dientes fuere ac sunt. 

Eiusmodi Servus Dei Henricus, Baptista, Stanislaus Verjus fuit, uti 
cursim vitam eius delibantibus apparet. 

Oledii in Novariensi dioecesi die 26 Maii anno Domini 1860 ex ho
nestis piisque coniugibus Alexio Philippo atque Laura Massara natus, 
eodem die baptizatus est, nominibus Henrico, Baptista impositis. 

Puerulus adhuc ad oppidulum Seynod prope Annecy in Sabaudia, 
cum parentibus contendit. 

Anno 1867 ab Anneciensi Episcopo Magnin Confirmationis sacramen
tum excepit; sequentique anno ad sacram Corporis Christi communio
nem fuit admissus. Iam a puero longas protrahere moras coram Sanctis
simo Eucharistiae Sacramento in deliciis habebat, atque pietatis studio 
prae aequalibus praestabat. Anno duodecimo aetatis libenti animo, ut 
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missionali vitae ad exteras gentes via sibi sterneretur, ad quam iam
diu se acriter inclinatum sentiebat, apostolicam scholam Congregatio^ 
nis Missionariorum Ssmi Cordis Iesu (Petite Œuvre), in pago Chezal-
Benoît prope Issoudun in Archidioecesi Bituricensi sitam, ingressus est.